

Rosgaard Plant A/S

Holkebjergvej 74
5250 Odense SV
CVR-nr. 31767776

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Søren Rosgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosgaard Plant A/S
Holkebjergvej 74
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31767776

Stiftet: 30.09.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kim Sørensen
Helle Bolding Rosgaard
Jesper Søren Rosgaard

Direktion

Jesper Søren Rosgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel og konsulentytelser inden for gartneribranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712 t.kr. mod 978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 5 t.kr. mod et overskud på 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		712.354	978
Personaleomkostninger	1	(692.946)	(651)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.793)</u>	<u>(3)</u>
Driftsresultat		16.615	324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.708	15
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.379)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		13.944	323
Skat af årets resultat	2	<u>(18.778)</u>	<u>(76)</u>
Årets resultat		<u>(4.834)</u>	<u>247</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	106
Overført resultat		<u>(4.834)</u>	<u>141</u>
		<u>(4.834)</u>	<u>247</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		869	3
Materielle anlægsaktiver	3	869	3
Anlægsaktiver		869	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.196	884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		494.476	495
Udskudt skat		4.915	0
Andre tilgodehavender		111.640	225
Periodeafgrænsningsposter		69.794	0
Tilgodehavender		1.015.021	1.604
Likvide beholdninger		447.557	546
Omsætningsaktiver		1.462.578	2.150
Aktiver		1.463.447	2.153

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		814.617	819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	106
Egenkapital		1.314.617	1.425
Udskudt skat		0	5
Hensatte forpligtelser		0	5
Bankgæld		11.411	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.897	594
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2
Skyldig selskabsskat		28.458	81
Anden gæld		35.561	37
Periodeafgrænsningsposter		503	9
Kortfristede gældsforpligtelser		148.830	723
Gældsforpligtelser		148.830	723
Passiver		1.463.447	2.153
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	819.451	105.800	1.425.251
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(4.834)	0	(4.834)
Egenkapital ultimo	500.000	814.617	0	1.314.617

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	591.664	590
Pensioner	34.207	37
Andre omkostninger til social sikring	16.531	8
Andre personaleomkostninger	50.544	16
	692.946	651
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.458	81
Ændring af udskudt skat	(9.680)	(5)
	18.778	76

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	77.228
Kostpris ultimo	77.228
Af- og nedskrivninger primo	(73.566)
Årets afskrivninger	(2.793)
Af- og nedskrivninger ultimo	(76.359)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	869

4. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Rosgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for

Noter

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Leasing

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 15 måneder og en forpligtelse på 199 t.kr.
